Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTOR‘ITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me Sampling kit dhe Pipette 3-5ml”

Nr. i Prokurimit: 58/03 2022 LOT 1

Nr. | Emri dhe adresa Operatoréve Vlera totale e ofertave
Ekonomik pjesémarrés (Pa TVSH)?

1. PROFITECH SH.P.K. 4,043.00 €

2. EUROPE SYSTEM 4,398.00 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim me Energji Elektrike shpérblen me kontraté PROFITECH
SH.P.K. né vleré totale t& ofertés me ¢mimin 4,043.00 € pa TVSH.

Data: 06.05.2022
0

Tex
Emri dhe mbiemri i MP: Doruntina Morina

Nénshkrimi: (J\lel\J\JJU-LJ}
U

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).

2 N& rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata i bashkangjiten letrat standarde t&
njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale ¢ ofertave” nuk plotsohet
me te dhena.
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